
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 5 9 0

на Столичния общински съвет 

от 28.07.2016 година

За изкупуване от Столична община на поземлен имот, обозначен в 
одобрената кадастрална карта като ПИ с идентификатор 68134.514.64, с 
площ от 4487.00 кв.м. и поземлен имот, обозначен в одобрената 
кадастрална карта като ПИ с идентификатор 68134.514.63, с площ от 95.00 
кв.м., в които по Подробен устройствен план е предвидено реализиране на 
обект: „Пробив на бул.” Данаил Николаев” и прилежащи квартали”.

На основание чл.34, ал.1 и ал.2, чл.21, ал.4 и ал.5 от Закона за 
общинската собственост, във връзка с чл.199, ал.1 от Закона за устройство 
на територията, чл.6, ал.1 и чл.79 от Наредба за общинската собственост и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администр ация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. В изпълнение на „Програма за придобиване, управление и 
разпореждане с общинска собственост на Столична община за 2016 
година”, приета с Решение № 312 по Протокол 14 от 28.04.2016 година на 
Столичен общински съвет, дава съгласие Столична община да придобие от 
„ИНТЕРНЕШЪНЪЛ АСЕТ БАНК” АД, ЕИК 000694329, представлявана от 
Елавен изпълнителен директор Алексей Цветанов и Изпълнителен
директор Румен Сираков, Изпълнителни членове на
Управителния съвет, правото на собственост върху следните недвижими 
имоти, в които по Подробен устройствен план е предвидено реализиране 
на обект: „Пробив на бул. ’’Данаил Николаев” и прилежащи квартали”, а 
именно:

- Поземлен имот, обозначен в одобрената кадастрална карта като ПИ 
с идентификатор 68134.514.64, с номер по предходен план УПИ I, кв.53а

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


по плана на гр.София, местност „Зона В-15, част: Пробив бул. „Данаил 
Николаев”, Район „Сердика”, с площ от 4 488.00 кв.м. по документ за 
собственост и 4 487.00 кв.м., съгласно приложена скица № 15-131621 от 
21.03.2016 год., издадена от СГКК;

- Поземлен имот, обозначен в одобрената кадастрална карта като ПИ 
с идентификатор 68134.514.63, с номер по предходен план УПИ I, кв.90 по 
плана на гр.София, местност „Зона В-15, част: Пробив бул. „Данаил 
Николаев”, Район „Сердика”, с площ от 95.00 кв.м., съгласно приложена 
скица № 15-131656 от 21.03.2016 год., издадена от СГКК, по пазарна цена, 
определена от лицензиран експерт-оценител в размер на:

- За ПИ с идентификатор 68134.514.64, с площ от 4 488.00 кв.м. по 
документ за собственост и 4 487.00 кв.м., съгласно приложена скица № 15­
131621 от 21.03.2016 год., издадена от СГКК - в размер на 3 885 399.00 
(три млн. осемстотин осемдесет и пет хил. триста деветдесет и девет) лв. - 
865.92 лв./кв.м., 1 986 573.00 евро - 442.74 евро/кв.м., без ДДС;

- За ПИ с идентификатор 68134.514.63, с площ от 95.00 кв.м., 
съгласно приложена скица № 15-131656 от 21.03.2016 год., издадена от 
СГКК - в размер на 82 261.00 (осемдесет и две хил. двеста шестдесет и 
един) лв. - 865.92 лв./кв.м., 42 060.00 евро - 442.73 евро/кв.м., без ДДС.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за покупка на имотите по т.1.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол № 19, точка 63 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-9415/4/08.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


